Juniortavlingar i Stockholm 2023

Senast uppdaterad 2023-05-02

Rookie Tour

Omgang Datum Spelare

#1 13 maj pojkar & flickor
13 maj pojkar

#2 27 maj pojkar & flickor
27 maj pojkar

#3 16 jun pojkar & flickor

#4 4 aug pojkar & flickor

#5 26 aug pojkar & flickor
27 aug pojkar

#6 16 sep pojkar & flickor
16 sep pojkar

Final 30 sep pojkar & flickor

Svenska Juniortouren i Stockholm

Division 3
#1 13 maj pojkar
13 maj pojkar & flickor
#2 27 maj pojkar
27 maj pojkar & flickor
#3 17jun pojkar & flickor (36 hal)
#4 b aug pojkar & flickor (36 hal)
#5 26 aug pojkar
27 aug pojkar & flickor
#6 16 sep pojkar
16 sep pojkar & flickor
Final 30 sep pojkar & flickor
Division 2
omg1 13 maj Slag 36 hal

Spelplats
Salems GK
Wasby
Stockholms GK
Waxholm GK
Botkyrka GK
Lidingd
Arninge GK
Saltsjobadens GK
Djursholm
Haninge
Troxhammar

Salems GK
Wasby
Stockholms GK
Waxholm GK
Botkyrka GK
Lidingd
Arninge GK
Saltsjobadens GK
Djursholm
Haninge
Troxhammar

Haningestrand



omg 2
omg 3
omg 4
omg5
omg 6

Division 1
omg 3
omg 4
omg 6

Elit
omg 1

Slaget om STHLM
omg 1
omg 2
omg 3
omg 4
omg5
omg 6
Final

Teen Cup
Gruppkval
Gruppkval
Gruppkval
Regionkval

JSM Klubblag
Kvalomgang 1
kvalomgang 2

27 maj
17-18 jun
5-6 aug
26 aug
16 sep

16-18 jun
5-6 aug
16-17 sep

26-28 maj

bjun
16 jun
21jun
26 jun
Mjul

Taug

14 aug

Tjuli
Tjuli
1juli
9aug

28-29 juni
19-20 aug

Slag 36 hal
Slag 54 hal (36+18)
Slag 54 hal (36+18)
Slag 36 hal
Slag 36 hal

Slag 36 hal + match
Slag 54 hél (36+18)
Slag 54 hal (36+18)

Slag 54 h3l (18+18+18)

Pojkar (54) & Flickor (24)
Pojkar (54) & Flickor (24)
Pojkar (54) & Flickor (24)
Pojkar (54) & Flickor (24)
Pojkar (54) & Flickor (24)
Pojkar (54) & Flickor (24)
Pojkar (54) & Flickor (24)

Slag 18 hal
Slag 18 hal
Slag 18 hal
Slag 18 hal, F/P16 36 hal

Slag/Match 36 hal (18+18)
Match (36+18)

Z\gesta GK
Wermdé GCC
Vallentuna
Waxholm GK
Ingard GK

Huvudstadens GK Kyssinge GK
Viksjo GK
Huvudstadens GK Riksten GK

Kungl. Drottningholms GK

Sollentuna GK

Vidbynas GK

Osterakers GK (Stenson)
Ingard GK

Lidingd GK

Kungliga Drottningholms GK
Stockholms GK

Taby GK
Malard
Fagelbro
Djursholm

Osterakers GK
Bro Balsta



Future League
Poolspel
Finalen

JMI

Mini Tour
omg1
omg 2
omg 3
omg 4
omg b5
omg 6
omg 7
omg 8
omg 9
omg 10
omg 11
omg 12
omg 13
omg 14
omg 15
omg 16
omg 17

28-29 juni
19/20 aug

27 maj

3 juni
10-11 juni
13 juni
1-2 juli
7-8 juli
13 juli
25-26 juli
9aug

13 maj
18 maj
28 maj
10 juni
19 juni
21juni
29 juni
30 juni
1juli
2juli
30 juli
6 aug
17 aug
26 aug
2sep
9sep
16 sep

JMI SWEDBAG

Viksjo Junior Open

Huvudstadens Junior Open
Juniorslaget

Vikingaskeppet 54 HAL WAGR

JMI Taby Svea Leasing Junior Open
Puma/Cobra Troxhammar JM|

Richard S Johnson Junior Open by Titleist

Drottningholms 36:an

Poangbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poangbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poangbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poangbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)
Poéngbogey 9 hal (pojkar och flickor)

Arrangdr i poolen
Arrangdr i poolen

Malaro GK Skytteholm
Viksjo GK

Huvudstadens GK
Salsjobadens GK

Lidingd GK

Taby GK

Troxhammar GK
Osterakers GK

Kungl. Drottningholms GK

Jarlabanke
Viksjo
Djursholms GK
Danderyd
Taby
Z\kersberga
Nacka
Arninge
Rgesta GK
Saltsjobaden
Jarlabanke
Waxholm
/ikersberqa
Lidingd
Danderyd
Jarlabanke
Saltsjobaden



